

PROPUESTA

FECHA	
PROYECTO	
CLIENTE	

01/11/2019

FALABELLA C.C LA COLINA BOGOTA

AMERICAN EAGLE
WOMAN

A	ALCANCE	
		MOBILIARIO

B	INVERSION	
----------	------------------	--

CANTIDAD	CONCEPTO	P.U.	IMPORTE
1	PROYECTO EJECUTIVO	\$7,800.00	\$7,800.00
1	MOBILIARIO	\$298,999.41	\$298,999.41
1	EMBALAJE	\$34,353.38	\$34,353.38
1	MANIOBRAS	\$2,012.50	\$2,012.50
	SUBTOTAL		\$343,165.28
		SUBTOTAL	\$343,165.28
		IVA	\$54,906.45
		GRAN TOTAL	\$398,071.73
		m2 promedio	66.68
		Costo por m2	\$5,146.45

C	FORMA DE PAGO	
----------	----------------------	--

50 % Anticipo

50 % Al termino de trabajos

D	TIEMPO DE ENTREGA	
		6 SEMANAS

E	NOTAS	
----------	--------------	--

ESTE PRESUPUESTO MANEJA DATOS REALES SALVO ERRORES INVOLUNTARIOS O MECANOGRÁFICOS, SUJETOS A CORRECCIÓN.

ESTE PRESUPUESTO SE PRESENTA EN DOLARES (\$USD) Y TIENE UNA VIGENCIA DE 20 DÍAS NATURALES.

EL PRESENTE PRESUPUESTO SOLO INCLUYE LOS CONCEPTOS DESCRITOS EN ÉL.

ESTE PRESUPUESTO NO INCLUYE NADA QUE NO ESTE ESPECIFICADO EN EL CUERPO DEL MISMO.

THINK NO SE HACE RESPONSABLE POR TRABAJOS NO COORDINADOS O REALIZADOS POR ELLA.

NO INCLUYE TRABAJOS DE DESCARGA E INSTALACIÓN DE MOBILIARIO EN SITIO (BOGOTA, COLOMBIA).
EL COSTO POR PAGO DE IMPUESTOS ADUANALES SERAN ACTUALIZADOS AL DÍA PROGRAMADO PARA EL CRUCE DE MERCANCIA
SI EL PAGO SE REALIZA DEL EXTRANJERO, EN LA PRESENTE COTIZACIÓN SE OMITIRA EL I.V.A.

P R O P U E S T A

FECHA

01/11/2019

PROYECTO

FALABELLA C.C LA COLINA BOGOTA

CLIENTE

AMERICAN EAGLE
WOMAN

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD CANTIDAD

P.U.

TOTAL

Partida: Mobiliario

PROYECTO EJECUTIVO

PRY-001	Administración de proyecto (Dibujo de planos, lote 1.00 \$ 7,800.00 \$ 7,800.00
ESPECIAL	presentación de 1 render, etc). No incluye levantamiento.

Total	PROYECTO EJECUTIVO	\$ 7,800.00
--------------	---------------------------	--------------------

MOBILIARIO

T-BAR RACK-12/	Suministro y fabricación de T-BAR RACK , con medidas generales de 0.527 x 0.527 x 0.812 m, fabricado en	PZA	4.00	\$ 3,150.58	\$ 12,602.30
T-PIPE-RACK-GAL	redondo de 1 1/2" y 1 1/4" con 4 rodajas de 4" y con su respectivo freno, acabado en pintura electrostática transparente. Según proyecto				
RV-2WAY-CLR-001/2WWAY-CLRM	Suministro y fabricación de 2 WAY RACK con medidas generales de 0.91 x 0.406 x 1.300 m fabricado con tubo en cold red de 1 1/2"Ø, y de 1/2"Ø, con rodajas de 3" con freno, con acabados de acuerdo a proyecto.	pza	7.00	\$ 4,689.53	\$ 32,826.70
BXLG-TBL6030RF	Suministro y fabricación de MESA CAJA (BOX LEG) con medidas generales de 1.52 X 0.762 X 0.92m de altura, con 2 repisas corridizas; a base de madera y metal, acabados de acuerdo a proyecto.	pza	1.00	\$ 9,729.72	\$ 9,729.72
SH-RIS-2912RF	Suministro y fabricación de BOX LEG RISER (P/BOX LEG-MESA CAJA), con medidas generales de 0.736 x 0.304 x 0.304 m, fabricado en en tubular de 1/2" cuadrado cold roled, con cubierta en MDF acabado en chapa de WD1 S.M.A Según proyecto	PZA	2.00	\$ 2,667.60	\$ 5,335.20

BXLG-STNST2424RF	Suministro y fabricación de MESA CUADRADA BAJA (BOX LEG STOOL NESTER) con medidas generales de 0.61 X 0.61 X 0.51m de altura, con repisa intermedia; a base de madera y metal, acabados de acuerdo a proyecto.	pza	2.00	\$ 5,683.24	\$ 11,366.48
BXL-BC4821 CON PUERTAS	Suministro y fabricación de MUEBLE CON ENTREPAÑO Y PUERTAS (BOOKCASE) con medidas generales de 1.22 X 0.53 X 0.76m de altura, con barra de soporte debajo de las superficies horizontales; a base de madera y metal, acabados de acuerdo a proyecto.	pza	1.00	\$ 12,867.66	\$ 12,867.66
LX3/LARGE BUNKER	Suministro y fabricación de MEN'S (WOMEN) LARGE BUNKER , con medidas generales de 1.52 x 0.508 x 0.406 m, fabricado en MDF con chapa de encino y pintado con barniz S.M.A. Según proyecto	PZA	2.00	\$ 14,951.15	\$ 29,902.31
LX4 /SMALL / FLOOR/CUBE	Suministro y fabricación de MEN'S (WOMEN) SMALL FLOOR CUBE , con medidas generales de 0.762 x 0.762 x 0.406 m, fabricado en MDF con chapa de encino y pintado con barniz S.M.A. Según proyecto	PZA	4.00	\$ 14,398.20	\$ 57,592.81
LX8 / PEARSONS/M AIN/TABLE	Suministro y fabricación de PARSONS MAIN TABLE , con medidas generales de 1.828 x 0.914 x 0.914 m, fabricado en en tubular de 1 1/2" cuadrado, en acabado pintura electrostática, con cubierta en MDF acabado en chapa de encino con barniz S.M.A Según proyecto	PZA	2.00	\$ 5,851.18	\$ 11,702.37
SH-RIS-3512	Suministro y fabricación de RISER WOOD METAL (P/PARSONS-MAIN TABLE) , con medidas generales de 0.889 x 0.304 x 0.304 m, fabricado en en tubular de 3/4" cuadrado, en acabado pintura electrostática, con cubierta en MDF acabado en chapa de WD1 S.M.A Según proyecto	PZA	4.00	\$ 2,948.40	\$ 11,793.60
RD-TBL-56	Suministro y fabricación de ROUND TABLE WITH METAL , con medidas generales de 1.422 Ø X 0.863 m, fabricado con bastidor de madera de pino forrado en MDF con acabado en chapa de encino blanco. Según proyecto	PZA	1.00	\$ 26,102.48	\$ 26,102.48
TRB-TBL-SQ- SEAT/ RD-TBL-SQ- SEAT	Suministro y fabricación de ROUND TABLE SEAT (NESTER) , con medidas generales de 0.458 x 0.458 x 0.458 m, estructura tubular de 3/4" cuadrado, cubierta superior e inferior en MDF con acabado en chapa de maple y barniz S.M.A. Según proyecto	PZA	8.00	\$ 3,974.40	\$ 31,795.20
WB-SLRIS-811- B	Suministro y fabricación de " WB-SLRIS-811 B WOOD BLOCK " de 127 x 304 altura de 127 mm, fabricado en mdf enchapado en encino, acabado en laca transparente semi mate.	PZA	1.00	\$ 908.25	\$ 908.25
WB-SLRIS-415- C	Suministro y fabricación de " WB-SLRIS-415 C WOOD BLOCK " de 254 x 304 altura de 127 mm, fabricado en mdf enchapado en encino, acabado en laca transparente semi mate. Según proyecto.	PZA	1.00	\$ 1,103.79	\$ 1,103.79

M-WOOD	Suministro y fabricación de NATICK SÁNDWICH BOARD con medidas generales de 0.60 X 0.91 X 0.51m de altura, con triplay de pino, en acabado barniz, incluye clip agarra papel según diseño.	pza	1.00	\$ 4,885.92	\$ 4,885.92
CON-Dbl-ROLLWALL	Suministro y colocación de " DOUBLE ROLLING WALL " de 812 x 1219 de altura de 1524 mm , panel central y base en perfil rectangular de 3" x 1 1/2" cal 16, panel forrado en Mdf enchapado en encino, base en lamina negra, acabado en pintura electrostática transparente semimate , frente con cuatro repisas en Mdf enchapado en encino, ménsulas en lamina negra, incluye rodajas de 4"	PZA	2.00	\$ 19,242.31	\$ 38,484.63

Total MOBILIARIO	\$ 298,999.41				
-------------------------	----------------------	--	--	--	--

EMBALAJE

EMB-01	Suministro y fabricación de cajas especiales para embalaje a base de cajas de MDF, tratado, fumigado, incluye: plastico burbuja, cartón, esquineros, maniobras en montacarga, mano de obra, herramienta y equipo. Nota: para la optimización de espacio y costo la fabricación especial del embalaje se considera para el mobiliario de ambas áreas Juniors y juveniles.	viaje	1.00	\$ 68,706.75	\$ 68,706.75
--------	--	-------	------	--------------	--------------

Total EMBALAJE	\$ 68,706.75				
-----------------------	---------------------	--	--	--	--

EMBALAJE COMPARTIDO JUVENILES Y JUNIORS	\$ 34,353.38
--	---------------------

MANIOBRAS

FL-01	Movimientos diversos de mobiliario para carga y acomodo con montacargas, incluye: operador especializado.	serv	1.00	\$ 4,025.00	\$ 4,025.00
-------	---	------	------	-------------	-------------

Total MANIOBRAS	\$ 4,025.00				
------------------------	--------------------	--	--	--	--

MANIOBRAS COMPARTIDO JUVENILES Y JUNIORS	\$ 2,012.50
---	--------------------

RESUMEN

PROYECTO EJECUTIVO	\$ 7,800.00
MOBILIARIO	\$ 298,999.41
EMBALAJE	\$ 34,353.38
MANIOBRAS	\$ 2,012.50
SUBTOTAL	\$ 343,165.28

ALWAYS THINK FIRST